

# Szmaragdowa szkatułka organizer na biżuterię SB8 v2

Indeks: 242376 Producent: Dexxer Kod producenta: 5905370202076

Cena: **94.99 zł**

## Opis

### Szmaragdowa szkatułka organizer na biżuterię SB8 v2

Producent: Dexxer

Szmaragdowa szkatułka na biżuterię

3 POZIOMOWA SZKATUŁKA NA BIŻUTERIĘ!!!

IDEALNE MIEJSCE DLA TWOJEJ BIŻUTERII

Szkatułka na biżuterię jest zabezpieczona zamkiem na kluczyk, więc nie musisz się martwić o bezpieczeństwo twoich kosztowności. Całość wykonana jest z miękkiej i eleganckiej eko-skóry dając niepowtarzalny efekt luksusu.

Zalety produktu

Zamykana na kluczyk Elegancki wygląd Dużo przegródek o różnych rozmiarach Uchwyty na długie kolczyki Miejsce na pierścionki Zaczepki na naszyjniki

W zestawie

Szkatułka Kluczyk do zamknięcia Oryginalne opakowanie Specyfikacja:

Wymiary: 24cm x 17cm x 11cm Poziomy: 3 Liczba szufladek: 1 Zamek z kluczykiem: Tak Materiał wykonania: Zamsz Kolor: Szmaragdowy LUKSUSOWY ORGANIZER NA BIŻUTERIĘ

Elegancki wygląd sprawia, że nasza szkatułka pięknie prezentuje się na toalecie i świetnie sprawdzi się jako prezent!

POJEMNA I PRAKTYCZNA

Nasza szkatułka składa się z 3 poziomów, dzięki którym wygodnie zorganizujesz swoją kolekcję biżuterii: Górny poziom posiada podwójną wyciąganą warstwę, na której znajdują się zawieszki i specjalne uchwyty na kolczyki i łańcuszki. Środkowy poziom jest bardzo uniwersalny ze względu na różnorodność przegródek. Posiada również podwójną zdejmowaną warstwę. Górna część może służyć do trzymania kolczyków, przypinek itd., natomiast dolna część sprawdzi się w przechowywaniu bransoletek czy zegarków. Na najniższym poziomie w wysuwanej szufladzie można tak naprawdę umieścić mix wszystkich dodatków biżuteryjnych, od kolczyków, przez bransoletki po przypinki. Ta część nie jest zamykana na klucz, dlatego może znajdować się tam biżuteria o mniejszej wartości. **NIESAMOWITY MATERIAŁ ORAZ JAKOŚĆ WYKOŃCZENIA**

Szkatułka została wykonana z wytrzymałej oraz eleganckiej szmaragdowej skóry ekologicznej, która idealnie prezentuje się w każdej garderobie, pomagając uporządkować biżuterię ale również i dodać luksusu do wystroju swojej toaletki! Dzięki temu organizerowi już nigdy nie będziesz musiał szukać swoich drobiażków! Jest to bardzo proste rozwiązanie na zorganizowanie przestrzeni dla każdego rodzaju biżuterii i przechowywanie ich w jednym stałym miejscu! Idealny pomysł na luksusowy prezent dla każdej osoby ceniącej sobie porządek oraz elegancję!

## Parametry

**Stan**

Nowy